¹⁰ καὶ Δελφοὶ τὰ Ἐ Διονύσου λείψανα
] Hanc nobis Historiam confer-
 vavit *Etymolog. Magni Auctoris* in voc.
 ΔΕΛΦΟΙ—ὅτι τὰ Διονύσου μέλη σπα-
 ράξαντες οἱ Τίτανες, τῷ Ἀπόλλωνι παρα-
 θέουσι ἐμβαλόντες λείψανον. ὁ δὲ παρὰ
 τῷ τρίποδι ἀπέθετο παρὰ τῷ ἀδελφῷ.
Tatianus etiam ὀμφαλον esse τὰ φων
 Διονύσου tradit; *Delphi* quippe pro

umbilico Terrae habebantur.—Ni-
 hil igitur mirandum propterea est,
 vel *Agamemnonem* in Templo Del-
 phico sacrum Baccho fecisse; uti
 tradit *Lycophro* in *Alexandra* (ad
 quem locum ex *Callimacho* et *Eupho-
 rione* similia observat *Tzetzes*;) vel
Lucanum (lib. 5.) canere, sacra fieri
 Apollini et Baccho *Delphis*, mixto
 numine,

Mons Phoebus Bromioque sacer,
 cui numine mixto
 Delphica Thebanae referunt Trie-
 terica Bacchae.

Quae autem de Baccho excitando sta-
 tim sequuntur apud *Auctorem nostrum*,
 ea intelligenda esse videntur de *Exci-
 tationibus istis matutinis* de quibus
Arnobius (lib. 7.) “ Quid volunt ex-
 “ citationes illae quas canitis matu-
 “ tinae [*matutinas salutationes* vocat
Apuleius l. 11.] “ collatis ad tibiam
 “ vocibus? obdormiscunt enim su-
 “ peri, remeare ut ad vigilias de-
 “ beant?—Δεικνύουσι autem, quae vox
 statim sequitur inter Bacchi cogno-
 menta

ρωσι τὸν Λικνίτιον. ὅτι ἢ ἔ μόνον τῶ οἴνῳ Διόνυ-
 σον, ἀλλὰ ἔ πάσης ὑγρᾶς φύσεως Ἑλλήνες ἤ-
 γουσι κύνειον ἢ ἀρχηγόν, λέγει Πίνδαρος μάρ-
 τυς εἶναι, λέγων, “¹² Δενδρέων ἢ νόμον Διόνυσος
 “ πολυγαθῆς αὐξάνοι, ἀγνὸν φέγῃ ὀπώρας”
 διὸ ἢ τοῖς τὸν Ὀσίριν σεβομένοισι ἀπαγορεύεται
 δένδρον ἡμερον ἀπολλυῖναι, καὶ πηγῶν ὕδατῶ
 ἐμφραῖν.

menta saepius reperitur, ἀπὸ τῶ λίκνων
 ἐν οἷς τὰ παῖδια κοιμῶνται, secund.
Hesych. Qui porro λίκνον exponit κα-
 νῶν, *canistrum*. *Suidas* autem et *Har-*
procratio in genere dicunt, τὸ ΛΙΚΝΟΝ,
 ἐπιπέδιον εἶναι πρὸς πᾶσαν τελείην καὶ
 θυοσίαν. Sed cui non nota haec *Vir-*
gili,

—Mystica vannus Jacchi?

ad quae *Servius*, “ *mystica vannus*
 “ *Jacchi* ideo ait, quod *Liberi Patris*
 “ *Sacra* ad Purgationem animae per-
 “ *tinebant*; et sic homines ejus my-
 “ *steriis* purgabantur, sic ut *Vannis*
 “ *frumenta* purgantur. Hinc est,
 “ quod dicitur, *Osiridis* membra a
 “ *Typhone* dilaniata *Isis* cribro su-
 “ *perposuisse*. Nam idem est *Liber*
 “ *Pater*, in cujus mysteriis *Vannus*
 “ est, quia, ut diximus, animas pur-
 “ gat; unde *Liber*, ab eo quod libe-
 “ ret, dictus: quem *Orpheus* a Gi-
 “ gantibus dicit esse discerptum. vid.
Caeser. Harprocrat. p. 82.

¹¹ παρ’ αὐτοῖς] Scribe παρ’ αὐτοῖς.
Markland.

¹² Δενδρέων δὲ νόμον] De voce ΔΕΝ-

ΔΡΕΩΝ ne minima quidem possit esse
 dubitationis anfa; nam praeterea
 quod apud *Pindarum* sic legitur, ipsa
 Syntaxeos Ratio secundum casum
 necessario efflagitat. olim ΔΕΝΔΡΟΝ
 legebatur. Extat hic *Lyrice* locus
 ab Auctore iterum laudatus, in Li-
 bello, cui Tit. ἐρωτικ. pag. 1349. *Ed.*
Steph. vbi notandum est δενδρέων
 ΤΡΟΠΟΝ exhiberi. Vox quidem
 prima, recte; de secunda autem jure
 quaeri possit, num *Plutarchus*, qui
 memoriae nimium quantum in vett.
 laudandis confidit, dederit ΤΡΟ-
 ΦΗΝ—? Quae quidem vox secun-
 dum *Hesych.* per ΝΟΜΗΝ explicari
 possit—at ΝΟΜΟΝ ab eodem *Lexic.*
 ΝΟΜΗΝ explanatur; ΝΟΜΗ autem,
 ΤΡΟΦΗ, ΒΟΣΚΗ. Nulla igitur cau-
 sa est quare cum *Xylandro* ΝΟΜΟΝ
 hoc in loco suspicemur, vel ΤΡΟΦΗΝ
 pro ΤΡΟΠΟΝ non rescribamus, in *A-*
matorio. — ΔΕΝΔΡΙΤΗΣ vero inter
 usitatissima Bacchi cognomena erat;
 nam ut ait *Auctor noster*, *Sympos.* lib. 5.
 prob. 3. Διονύσω δὲ Δενδρίτη πάντες
 (ὡς ἐπὶ εἶπεῖν) Ἕλληνες θύουσι.

³ ἀλλὰ

λς. Ὅου μόνον δὲ τὸν Νεῖλον, ἁλλά πᾶν
 ὑγρὸν ἀπλῶς Ὀσίριδ[⊙] ἀπορροῦν καλοῦσι καὶ
 τῷ ἱερῶν αἰὲς περιπομπάει τὸ Ὑδρεῖον ἐπὶ τιμῇ
 τῆς θεοῦ. ² καὶ Θρίῳ, Βασιλέα καὶ τὸ Νότιον Κλί-
 μα τῆς Κόσμου γράφουσι, καὶ μεθερμικεύεται τὸ
 Θεῖον πότισμός καὶ κινήσεις πᾶτων, καὶ δοκεῖ γη-
 νητικῶ μορῶ τῶ φύσιν εἰκέναι. τῶ δὲ τῷ Πα-
 μυλίῳ ἐορτὴν ἀγούρας, (ὡς περ εἶρηται) φαλι-
 κὴν ἔσαν, ³ ἀγάλμα περιτίθειαι ἑπιφέρουσι,
 ἔ τὸ αἰδοῖον τριπλάσιόν ἐστιν. ⁴ ἀρχὴ γὰρ ὁ Θεός
 ἀρχὴ δὲ πᾶσα τῶ γονίμῳ πολλαπλασιάζει τὸ

¹ ἀλλὰ πᾶν ὑγρὸν] Videtur ΚΑΙ post
 ἀλλὰ excidisse.— *Clem. Alex. Strom.*
 6. p. 758. Pompam Aegyptiacam de-
 scribens, haec habet, ἐπὶ πᾶσι δὲ ὁ
 Προφήτης ἔξεισι, προφανές τὸ Ὑδρεῖον
 ἐγκεκολισμέν[⊙]. ΚΑΙ etiam post ἀλ-
 λά reponendum esse censet prae-
 stantissimus *Marklandus*.

² καὶ Θρίῳ Βασιλέα καὶ τὸ νότιον κλί-
 μα] Ne, quaeso, existimes ΘΡΙΟΝ
 hoc, sive *Folium Ficūs*, σημεῖον fuisse
 sive *Charactera Regis*, aut *Meridio-
 nalis Climatis Mundi* in genere; imo
 potius *Osiridis* ἑ Βασιλέως, et Aegypti
 in ea parte Terrarum Orbis vergen-
 tis. Ita enim procedit, invicemque
 connectitur *Auctoris* argumentatio:

“ Non autem *Nilum* tantum, sed et
 “ *omne humidum* simpliciter, *Osiridis*
 “ *defluxum* vocant: hinc est quod
 “ ΘΡΙΩΙ Regem hunc, uti Aegyp-

“ tum pingunt et σημαίνουσι. Nam
 “ secundum interpretationem eorum,
 “ *Folium Ficūs irrigationem* et *foe-
 “ tationem* omnium rerum significat,
 “ quippe quod videatur Genitali
 “ *Membro* simillimum” Ita, quae
 olim obscura et inconsequentia visa
 sunt, jam plana fiunt et perspicua.—
 Sed corrigenda sunt graeca— καὶ μεθ.
 τὸ Θρίον ποτισμός καὶ κινήσεις — Haec-
 cine ut simul stare possint? haud cre-
 do! legendum itaque censeo pro no-
 vissima voce aut ΓΕΝΕΣΙΣ, (haec e-
 nim verba a librariis inter se confundi
 olim vidimus, vid. supra c. 34. Not. 2.)
 aut ΚΥΗΣΙΣ, quae est et *Xylandri* et
Marklandi emendatio: ita certissime
 omnia inter se optime cohaerebunt,
 prima mediis, media ultimis. Statim
 enim ad causam assignandam aggredi-
 tur *Auctor*, quare et *Irrigationis* et
Generationis